administrowanych przez GDDKiA Oddział w Szczecinie, Rejon Szczecinek: do zasilania 

kotłowni Obwodu Drogowego Bobolice przy węźle WD1 km 48+420 (węzeł Bobolice)”. 

Zamówienie zostało udzielone: 

ROMGAZ Sp. z o.o., 
Konarzynki 19,
89-607 Konarzyny

Wartość zamówienia brutto: 117 607,68 zł
słownie zł : sto siedemnaście tysięcy sześćset siedem złotych 68/100. 

Termin realizowania umowy: do 30.04.2027 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Z-ca Dyrektora Oddziału